
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/502/

Código da publicação: 502

Data da emissão do comprovante: 27/12/2025 10:55:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 54/2024

N° do Processo/Ano: 79/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2024 14:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2024 14:05:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2024 16:25:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2024 16:25:00

Valor estimado: R$ 1.120,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE DESINFETANTE PARA HIGIENIZAÇÃO DAS AMBULÂNCIAS-PROTOCOLO:
1704/24; NATUREZA: MATERIAL DE LIMPEZA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE DESINFETANTE PARA HIGIENIZAÇÃO DAS AMBULÂNCIAS-PROTOCOLO:
1704/24; NATUREZA: MATERIAL DE LIMPEZA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/502/pstrongaquisicao-de-desinfetante-para-higienizacao-das-ambulancias-protocolo-170424-natureza-material-de-limpezastrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86cba976944f22aabcf38ef4f78bf38b.pdf

